res codicis thecae nomina sua adscripserunt *Iouianus Pontanus*, *Antonius Panormitanus*, *Antonius Feltrius* et *Ioannes Sambucus*; wogegen freilich, eben so seltsam, in dieser allzukurzen Notiz wiederum der dort genannte Epicurus fehlt. Beruhé dieß auf sich; da jedoch irgendwie und wo Antonius Panormita seinen von Endlicher gelesenen Namen eingeschrieben haben muß, so finden wir hierin ein überraschendes und sehr erwünschtes Moment mehr für die Glaubhaftigkeit der S. 177 vorgetragenen Vermuthung, auf welche uns, ohne das geringste directe Zeugniß, wir möchten sagen eine innere Nothwendigkeit geführt hatte.

F r. R i t s c h l.

Corrigenda in Ioannis Tzetzae opusculis, editis Mus. Rhen. vol. IV p. 395—408.

Codice iterum excuso has aberrations in apographo commissas deprehendi. (Addi etiam varietates reiiciendas.)

Toū αὐτοῦ Τζέτζου. Cod. *Toū αὐτοῦ Ιωάννου τοῦ Τζ.* Deinde in eodem titulo altera manus *συντάγματα* voluisse videtur fingere: sed a pr. est *συντάμιμον*.

- V. 24. Aute *βίου* in Cod. *τοῦ*, sed deletum.
- 30. a pr. m. *ξέρα*, *το*
- 31. Cod. *στενωπαῖς*, non *στεγώπαις*.
- 46. Cod. a pr. m. *πό..;* *σον* a sec. in litura.
- 88. *Φρυνιχον*, sic, sine accentu. Duo puncta ubique super + posita h. l. accentus speciem praebabant.
- 114. Cod. *στενωποῖς*, non *στενώποις*.
- 124. Super *γω* in *τραγῳδίαν* scriptum *χω*.
- 128 et 129. lege *δραμάτων* et *γραμμάτων*, ut vcl accentus lex corrigi iubebat. Sic utrobique Codex.
- 138. Cod. *τραγικός*, non *τραγικοῖς*.
- 140. *Μονῳδές* (sic). Ultimae literae perambigue formatae sunt. Accuratus inspicient librarius *μονῳδούς* voluisse videtur.
- 142. Cod. *λυρικὸν*, non *λυρικοῖ*.
- 148. „Cod. *ἐκμιμοτόν*.“ Non sic, sed *ἐκμιμενοτόν*.
- 149. Cod. *στροφὰς πολυστροφῶν*, non *στροφὴν πολυστροφῶν*.
- 152. Cod. *ξέρδημα* . . ., fini vocis evanido, et spatio ita ambiguo ut unane an duas literae desint nescias. Scrib. igitur *ξέρδημα*.
- 163. Cod. *χνώσσειν*, non *χνωσσον*.
- 173. Cod. *ἔσμαδν τις*. Inter quae verba non *στιγμή*, sed macula recentior.
- 175. Cod. *βίβλους*, non *βίβλον*. Et aliquoties in hac sigla falsus fui, quia in scriptura codicis spississima capitulum ductus siglam *ονς* ab *ον* distinguens oculos effugerat.

D e c o m o c d i a.

- 5. Cod. *πέλους*, non *πέλου*.
- 12. Cod. *τῆς οἰσόδου*, non *τὴν εἰσοδον*.

15. Cod. χορῶν, non χοροῦ.
 20. God. λεπτῷ τῷ, non τῷ λεπτῷ.
 22. In Cod. η̄ videtur esse manus alterius; literae autem sequentes, atramenti macula tectae, με vel μα, ni fallor; denique γμένος scriptum, non γμένον.
 25. Cod. βλέπων, non βλέπει.
 26. φέρον a sec. m. est; a pr. φέρων.
 33. Ἡ a sec. m. esse videtur; deinde super lineam inter δε et παράβασις (sic) pictum ω, a sec. m. ductibus externis superne iunctis, ut sit vel ο vel ω.
 34. Prima litera in κάν mira forma, latinae Ν negligenter scriptae similis.
 45. Cod. fort. πάλι, sed incertum.
 61. Cod. (male) διαιρεῖν, non διαιρεῖ.
 64. Cod. πρὸς θεοὺς, non πρόσθε τοὺς: sed ε in voc. θεοὺς tam alto collo est ut τ super ε scriptum esse dicas.
 70. Cod. γλώττης, non γλώσσης.
 88. Cod. μυρσίνους κλάδους, non μυρσίνης κλάδον.
 89. In Cod. a pr. m. conspicitur σκαμβατ̄. ; ab altera est — βαιά.

De tragica poesi.

5. Cod. μαθῶν, non μαθεῖν.
 7. Cod. βιον, non βιον.
 12. Cod. λέξιν, non λέξει,
 19. Cod. τομὴν, non τὸ μῆν.
 27. Cod. λέξεως, non λέξεων.
 30. Cod. καὶ habet ante στάσιμον.
 31. Cod. ἔξοδου (sine acc.) μέτα. Non videram ductum inter lineas siglas μέτα et μέτα distinguentem.
 39. Neque hic dubium est φδην, neque v. 120. In scholio η̄ et δ̄ rubrica picta.
 49. Certum est σκυλμῶν, sed accentus non appetet, neque in αξιοχρεών, v. seq.
 55. Cod. στάζουσα πέρα, non accus.
 67. Cod. δ̄ ἔστιν, non ἔστιν; non μέλος.
 71. Cod. μαθῶν, non μαθών.
 80. Cod. τομὴν, sed sigla, ut in vv. 39 et 120 in voc. φδην, ab έν perparum diversa.
 84. Cod. καὶ τὸ στάσιμον, cum art.
 98. Cod. ξσχάτως, haud dubie.
 116. Erraveram in litura. Cod. a pr. m. ἔστι πρέπουσαν (non πρέπουσα); a sec. m. ἐπιπρέπουσαν, quod verum, exitu versus in politicos rhythmos aberrante.
 117. Cod. συνορχήσει, uno verbo.
 131. Iterum excuso vocabulo scriptum esse testor vel παρείσθησαν vel παρειόθησαν.
 132. Cod. καθὼς, non καθᾶς.
 141. Cod. a pr. m. παρουσίας.
 145. Cod. γράψων, non γράψει.
 149. In Cod. θέλεις a sec. m. in litura est.
 165. Cod. a sec. m. έξ ής, pro έξης.

170. Cod. πρὸς λόγους, non simpl. λόγους.

175. Cod. δεχηματικὸν, non δέχημα τε.

177. Εἰς πλέον inter lin. a sec. m.

192. Cod. προκελευματικοῖς, non προκελευσμ.

F. D ue b n e r.

Druckfehler in der Abhandlung das Olbische Psaphisma.

Bd. IV S. 10. 3. 15. Zurückweisung statt Zurücknehmung.

» 25. steht — steht.

18. 13 v. u. analytische — analogische,

» 5 v. u. Abweg — Ausweg.

20. 7 v. u. Sigovesus — Ligovesus.

26. 11 v. u. hinaufzogen — hinabzogen.

27. 6 v. u. Sigovesus — Ligovesus.

33. 8 v. u. Kampf — Stand.

34. 10. 280 — 230.

572. 9. Bestechen — Bestehen.

» Sklaven — Sklaren.

» 2 v. u. Vielleicht — vielleicht,

573. 20. Unsicht — Ubsicht.

574. 4. qui a — quia.

» 11. nachkamen — nachkommen.

582. 13 v. u. hingewiesen — hingeworfen.

585. 11. fehlt: glücklicher hinter ein.

» 13. ist auch zu streichen.

588. 2. in Folge — die Folge.

590. 11. Sklaven — Sklaren.

591. 6. nur — nun.

597. ist in der Unterschrift das S. hinter U. zu streichen.

In libro, quem de carmine fratrum arvalium nuper scripsi, nunc demum video in p. 29 post lin. 20 excidisse propter homocoteleton in numeris positum integrum sententiam, qua quidem clade perturbatur universus, quo explicavi vocabulum *advocavit*, locus. Inserenda igitur sunt post verba Schneid. I p. 227, quae sequuntur:

De formato ad futuri, cui affinis est vis et usus idem, similitudinem imperativo, cuius rei quae apud Graecos reperiuntur vestigia nemo ignorat, monuit Grotesendius Gr. Lat. II. p. 587.